INDICAÇÃO Nº 48/2025

Proponente: Dorivanio Stein

Destinatário: Exmo Sr. Antônio Lidiney Gobbi
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Juarez José Xavier
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, o seguinte pedido de providências:

SOLICITO AO PODER EXECUTIVO, A REALIZAÇÃO DOS SEGUINTES
PROJETOS, NECESSÁRIOS PARA CALÇAMENTO OU ASFALTAMENTO:

- Estrada que dá acesso à Vila Schunk;

- Início na Rua Julieta Maria Fischer até o início do Condomínio Recreio Ponto
Alto;

- Subida da Casa do Mel, localizada em Boa Esperança, com início do final do
calçamento já existente, até a divisa com Domingos Martins; e

- Início na Rua Gustavo Hertel, passando pela Rua Elizabetha Klippel Rupf,
localizada por trás do Campo do Apollo, com extensão de 2 Km, passando em
frente a propriedade da Família Rupf.

JUSTIFICATIVA

Cabe ressaltar, que estas proposições chegaram a mim por meio de moradores dos
mencionados locais e se baseiam nas necessidades dos mesmos.

Razão pela qual, peço empenho e celeridade no que se refere ao atendimento ao que
segue.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

DORIVANIO STEIN
                                                          Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

34003700370033003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 19/02/2025 16:20

Checksum: B150CE40A3006DFB4E8CBD27F46D1B4AA12C5DA21096A6CCCA8BBC352971E222